
有効投票数

無効投票数

投票総数

持帰りその他 55.68 ％

ひ ろ つ ぐ

不受理

投票者総数

当日有権者数

投票率

き じ ま

A

B

C（A＋B）

D

令和6年11月17日執行

兵 庫 県 知 事 選 挙 （太子町開票区）

開　票　結　果 　確定22時35分
届 出 順 候　補　者　名 得　票　数

1 1,759

4 386

貴 之

芳 清

清 水

お お さ わ

2 い な む ら 和 美 6,037
3 さ い と う 元 彦 6,628

7 48
E 0
F（C+D+E） 15,282

27,448

太子町選挙管理委員会

15,159
123

15,282
0

5 161
6 140

し げ ゆ き

孝 志

福 本

立 花


